P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0

T e l  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E -  m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

REQUERIMENTO Nº 256/2022

Requeiro, após ouvido o Egrégio Plenário, nos termos regimentais

vigentes, a inserção na ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária VOTO

DE LOUVOR aos servidores Agnaldo Pereira de Camargo e Aline da Silva

Ribas, lotados na Divisão de Contabilidade, Finanças e Orçamento, em

reconhecimento ao trabalho excelente que prestam à Câmara Municipal de

Embu-Guaçu.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 13 (treze) dias do mês

de dezembro de 2022.

Antonio Filho Botelho
Toninho Valflor

Vereador - MDB